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Afrika için Ekonomi Haber Kanalı 

CNBC büroları Sandown Mews binasında, üst katın batı kanadında bulunu-
yor.

Fredy son kontrol odasındaki operatörlerden. 

Sinyal buradan uyduya aktarılıyor.
Sinyaller burada işleniyor. Tandrberg slotları uydu operasyonları için. 

Karasal mikrodalga slotları, Güney Afrika’da sinyal dağıtımı hizmet sunu-

cusu SENTECH ile bağlı.

SatcoDX tarama istasyonunun bit hızı ölçümü CNBC Afrika trans-

pondörünün 10 Mayısta nasıl etkinleştiğini gösteriyor. Bu biz hızı 

grafikleri her transpondör için otomatik olarak oluşturuluyor ve 

sürekli ölçümlere dayanıyor.
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Afrikanın ilk iş haber kanalı African Busi-
ness News Channel 1 Haziran 2007 tarihin-
den beri yayında. Yeni kanal 68.5° doğu 
INTELSAT 10 uydusunda 12.722V transpon-
dörü üzerinden yayın yapıyor.  SatcoDX bu 
kanalın test yayınlarını 10 mayısta tespit 
etmişti. TELE-satellite olarak kanalın yayın-
cılarını yakından tanımak amacıyla Johan-
nesburg’taki kanal merkezine bir ziyaret 
gerçekleştirdik. 

CNBC’nin Teknik Müdürü Marisa Meyer 
şunları söylüyor “Çok yoğun bir tempoda 
çalıştık. Çalışmalarımıza ancak ocak ayı 
ortalarında başlayabildiğimiz için bu gerek-
liydi.” Stüdyo ve bütün yayın ağı sadece 
birkaç ay içinde kurulmuş. Marisa her şeyin 
yolunda gitmiş olmasından dolayı rahat-
lamış görünüyor. “sabah saat 6.00 akşam 
10.00 arası yayındayız.” CNBC Afrika iş dün-
yasına ilişkin haberler yayınlıyor; şu anda 
Johannesburg ve Cape Town, Güney Afrika, 
Nijerya’da Lagos ve Abuja ve Kenya’da Nai-
robi gibi şehirlerdeki finansal pazarlar hak-
kında yayınlar yapıyorlar. Johannesburg’taki 
Şirket merkezi ile finansal merkezler ara-
sında bağlantı kurulmuş. Nigeria ve Kenya 
ile ise  7°doğu EUTELSAT W3A uydusu 
üzerinden iletişim kuruluyor. Şirket İleti-
şim Müdürü geleceğe ilişkin planlarını şöyle 
açıklıyor: “ Gelecek iki yıl içinde kapsama 
alanımızı en az 10 Afrika ülkesini daha içine 
alacak şekilde genişletmek istiyoruz.” 

Ayrıca mümkün olduğu kadar çok izleyi-
ciye ulaşabilmek için, şifresiz yayın yapmayı 
planlıyorlar. Heyecanlı ve azimliler! 

Fredy son kontrol odasındaki operatörlerden. 

Sinyal buradan uyduya aktarılıyor.
CNBC Afrika Stüdyosundan bir görünüm

Mike Bijters şef IT teknisyeni. 
Resimde bazen kendileriyle aynı 
binada bulunan finansal hizmet 
sunucusu REUTERS tarafından kul-
lanılan antenleri gösteriyor. Mike 2.2 
metrelik çanağın yanında duruyor. 
Arkasında 2.2 metrelik başka bir 
çanak var, onun arkasındaki 1.8 met-
relik çanak INTELSAT 12 uydusuna 
bakıyor. Hepsinin en büyüğü ise 3.7 
metrelik anten. Arkaplanda Johan-
nesburg’un kuzeyindeki Sandton 
şehrinin ünlü Sandton Kulesi görü-
lüyor.


